negociat sense publicitat, d’acord amb la clàusula 10 del PCAP  és el següent: 

L’oferta econòmica es valorarà aplicant la fórmula següent:

Puntuació oferta = Oferta que es puntua    x puntuació màxima

Oferta més econòmica

3.  L’oferta  econòmica  presentada  és  de  trenta-set  mil  trenta  quatre  amb  divuit  euros 
(37.034,18 €),  dels  quals  trenta mil  sis  cents sis amb quaranta dos euros (30.606,42 €) 
corresponen al preu del contracte; i sis mil quatre-cents vint-i-set  amb setenta sis  euros 
(6.427,76€)  a l’IVA.

4. Aquesta oferta coincideix amb el PBL. D’acord a la clàusula 11 del PCAP no es preveu 
cap aspecte sobre el qual es pugui negociar atès que es tracta d’un supòsit recollit a l’article 
168.a).2 de la LCSP (drets exclusius) i no existeix competència per raons tècniques i no es

[...]

informada al RELI així com l’acreditació d’haver constituït la garantia definitiva, d’acord amb 
la clàusula 12 del PCAP.

2. Adjudicar el contracte de servei de manteniment i suport operatiu del programari de gestió 
policial DRAG a favor de la mercantil ECITYCLIC SOLUTIONS, S.L., per un preu total de 
trenta-set mil trenta quatre amb divuit euros (37.034,18 €), dels quals trenta mil sis-cents sis 
amb quaranta dos euros (30.606,42 €) corresponen al preu del contracte; i sis mil quatre-
cents vint-i-set amb setanta sis euros (6.427,76€) es corresponen a l’Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA).

Badia del Vallès, document signat electrònicament al marge